
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 25.09.2018                                                                             №_1138 

 
Об итогах проведения муниципального 

семинара-практикума для педагогов-организаторов 

по теме «Обобщение и представление педагогического опыта» 

 

 С целью повышения профессиональной компетентности педагогов-

организаторов, на основании приказа МКУ «Управления образования» ИК МО  

«Лениногорский муниципальный район» РТ  от 05.09.2018г № 1060, на базе Центра 

внешкольной работы 20 сентября 2018 года прошел  муниципальный семинар-практикум 

для педагогов-организаторов на тему «Обобщение и представление педагогического 

опыта» в рамках которого  были представлены доклады, презентации по теме семинара.  

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты за предоставления доклада, презентаций педагогам-

организаторам: 

2. Сунгатуллиной Раисе Хабибуловне, МБОУ «Сарабикуловская ООШ»  

- Аскаровой Флюре Анасовне, МБОУ «Куакбашская ООШ»;  

- Фатхуллиной Ляйсан Равилевне, МБОУ «Тимяшевская СОШ»;  

- Абдуллиной Ильфине Минирахмановне, МБОУ «Урмышлинская ООШ»; 

- Сахаповой Земфире Ильясовне, МБОУ «Керлигачская ООШ»;  

- Сабировой Миляуше Марсельевне, МБОУ «Урдалинская ООШ»; 

- Шарифуллиной Эльмире Дамировне, МБОУ «Зеленнорощинская СОШ им. М. 

Горького»; 

- Сайфиевой Талиге Шамиловне, МБОУ «Нижнечершилинская ООШ». 

3. Объявить благодарность: 

3.1.методисту ЦВР, Сабировой А.Н. за организацию и проведение семинара; 

2.2.методистам ЦВР: Мингазовой Г.Р., Зиннуровой Г.А. за помощь в организации и 

проведении семинара; 

2.3.педагогам дополнительного образования ЦВР: Усманову И.Ш., Шамсутдиновой 

Л.А, Шамсутдинову Р.И., Багаутдинову Н.А., Каюмову Г.А., Усмановой С.Ю., 

Саттарова Х.У. за активное участие в семинаре. 

4. Директорам МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», МБОУ «Ново-Сережкинская ООШ» 

указать на неявку педагогов-организаторов. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Р. Даниелян, 

методиста МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ. 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                  В.С.Санатуллин 
 

 

 

 
Е.Р. Даниелян 

5-09-41 



 


